m

Câmara Municipal de Nova Venécia
Estado do Espírito Santo

CAMARAMUNICIPAL DE NOVAVENÉCIA-ES

PROTOQQLp
—^—O&H-

Rècebidoem: 0^ /
Horário;

horas
Rubrica: JíA/\

QÜERíMÉNTO 72025

'/O

FIs

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA
VENÉCIA-ES

O Vereador Marlon de Oliveira Galvão da Câmara Municipal de Nova Venécia-ES, mfra-
assinado, usando da atribuição conferida pelo art. 121 do Regimento Intemo, e aplicando ps
casos análogos ao § 2° do art, 8° da Resolução n° 375/2009, qüe institui o Código de Ética e
Decoro Parlamentar na Câmara Municipal de Nova Venécia-ES e dá outras providências,
combinado com os artigos 88 e 121 do Regimento Interno, requer a RETIRADA de seu
PEDIDO de REGISTRO DE CANDIDATURA AO CARGO DE CORREGEDOR (biênio
2025/2026), e á conseqüente arquivamento do Requerimento que originou o registro.

Câmara Municipal de Nova Venécia, Estado do Espírito Santo, em 4 de fevereiro de 2025; 71°
de Emancipação Política; 18''Legislatura.

MARi^^prOLIVEIRA GALVAO
Vereador pelo P SB

VCY<^

ciV è i-. Lv;á,o \/, ^

0^1 oàl

Avenida Vitória, 23 - Centro - Caixa Postai 4 - 29830-000 - Nova Venécia-Êá'^®^^
Teiefax: (27) 3752-1371 - 99831-0540 - http://www.cmnv.es.gov.br-cmnv@cmnv.es.gov.bi

S1 -p 1\1